РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы  ОЛЫ ШЫЦАР

ТАТАРСТАН

С О В Е Т
Б О Л Ь Ш Е Ш П И А Р С К О Г О

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я
С А Б И Н С К О Г О

а в ы л  ж ;и р л е г е  С О В Е Т Ы

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А

422054, Республика Татарстан, Сабинский район, 422054, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Олы Шьщар авылы, Кооператив урамы, 36 йорт

тел. (84362) 41-2-11
с.Большой Шинар, ул. Кооперативная, 36

тел. (84362)41-2-11
e-mail: bshin.sab@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
17.12.2021

КАРАР
№32

О внесении изменений в Положение о
муниципальном земельном контроле в
границах Болыиешинарского сельского
поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденный
решением Совета Болыиешинарского
сельского поселения Сабинского
муниципального района от
29.09.2021 года №20

Совет Болыиешинарского сельского поселения Сабинского муниципального
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле в границах
Болыиешинарского сельского поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Болыиешинарского
сельского поселения Сабинского муниципального района от 29.09.2021 года № 20»
(далее по тексту -  Положение) следующие изменения:

1.1. в пункте 1.5. исключить абзац третий;
1.2. исключить раздел 6.Обжалование решений, действий (бездействия)

должностных лиц органа муниципального контроля.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http://ргаvo.tatarstan.ru.

Глава B o j

сельского А.Г.Гарипов

mailto:bshin.sab@tatar.ru
http://%d1%80%d0%b3%d0%b0vo.tatarstan.ru